



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stilleben ApS

Frederiksborggade 22, 1360 København K

CVR-nr. 26 93 01 03

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Jelena Zivkovic Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilleben ApS
Frederiksborggade 22
1360 København K

CVR-nr.: 26 93 01 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jelena Zivkovic Nordentoft, administrerende direktør
Ditte Reckweg Lindholm, direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med produktion og handel med porcelæn og glas samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.370 t.kr. mod 4.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Ultimo regnskabsåret 2019 blev det besluttet at samle aktiviteterne i de to butikker til én butik - Frederiksborggade 22, København - med virkning fra 1. april 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over efterfølgende kommentarer vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.370.217	4.476
1 Personaleomkostninger	-4.356.704	-4.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.419	-294
Driftsresultat	-252.906	-15
Andre finansielle indtægter	2.000	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-34
Øvrige finansielle omkostninger	-77.073	-110
Resultat før skat	-327.979	-150
2 Skat af årets resultat	64.100	17
Årets resultat	-263.879	-133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.879	-133
Disponeret i alt	-263.879	-133



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	420.000	480
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>480</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.138	700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.138</u>	<u>700</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Deposita	771.453	726
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>771.453</u>	<u>726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.678.591</u>	<u>1.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.470.514	2.472
	Varebeholdninger i alt	<u>2.470.514</u>	<u>2.472</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.916	578
	Udsudte skatteaktiver	24.800	0
	Andre tilgodehavender	482.078	384
	Periodeafgrænsningsposter	109.898	29
	Tilgodehavender i alt	<u>751.692</u>	<u>991</u>
	Likvide beholdninger	1.022.452	723
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.244.658</u>	<u>4.186</u>
	Aktiver i alt	<u>5.923.249</u>	<u>6.092</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
6 Overført resultat	2.332.836	2.597
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	2.457.836	2.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39
Hensatte forpligtelser i alt	0	39
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	467.695	621
9 Anden gæld	92.108	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	559.803	621
Kortfristet del af langfristet gæld	148.600	136
Gæld til pengeinstitutter	50.358	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.163.210	972
Anden gæld	1.543.442	1.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.905.610	2.710
Gældsforpligtelser i alt	3.465.413	3.331
Passiver i alt	5.923.249	6.092

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.176.653	3.985
Pensioner	78.800	120
Andre omkostninger til social sikring	101.251	92
	4.356.704	4.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-64.100	-17
	-64.100	-17
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	600.000	600
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	600.000	600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-120.000	-60
Årets afskrivninger	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-180.000	-120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	420.000	480



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.490.381	1.400
Tilgang i årets løb	0	90
Afgang i årets løb	-36.341	0
Kostpris 31. december 2019	1.454.040	1.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-789.439	-556
Årets afskrivninger	-206.419	-234
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	28.956	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-966.902	-790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	487.138	700
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	0	34
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-34
Kostpris 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.596.715	2.730
Årets overførte overskud eller underskud	-263.879	-133
	2.332.836	2.597
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	320
Udloddet udbytte	0	-320
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	0	0



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	616.295	757
Heraf forfalder inden for 1 år	-148.600	-136
	<u>467.695</u>	<u>621</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>54</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	92.108	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>92.108</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet transport i huslejedepositum på 771 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmateriel		487
Goodwill		420
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har leasingforpligtelser på 5 t.kr. Heraf forfalder 5 t.kr. inden for et år.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på 740 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jelena Zivkovic Nordentoft (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-813984883859

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-02 09:53:19Z

NEM ID 

Ditte Reckweg Lindholm (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-803066233366

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-03 11:42:47Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-07-03 11:47:09Z

NEM ID 

Jelena Zivkovic Nordentoft (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813984883859

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-03 12:59:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 02HAH-ZUAOJ-GMISS-2XCZB-6VZ1W-SXOBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>